/
gu' v @ﬂ%@

e PNV
CrTTA ot ViMERCATE SISTEMA BIBLIOTECARIO |

S e DEL VIMERCATESE
AA.GG-5G-PO2-MDOS REV 00 Gennaio 2013
SISTEMA BIBLIOTECARIO

L 158/ 9  14MAR 2013

DETERMINAZIONE N.
tt-t#*tt**##***t###t**t*##***#*##*t**###*****#tt*t*t###tt**###*t***##t*****##t
OGGETTO: SISTEMA BIBLIOTECARIO

AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DEL REGOLAMENTO DELLE FORNITURE SERVIZI
LAVORI IN ECONOMIA” PER ACQUISTO MATERIALE INFORMATICO PER UFFICIO CENTRO
SISTEMA

FEXEEEEERER AR R RN RN R R ER KRR KR *****##****##*****##****t#****##***#*#

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visti gli artt. 107 e 183 del D. Lgs. 267/2000;

Visto lo Statuto comunale;

Visto |'art. 14 del Regolamento comunale di contabilita;

mmmmwwmmunmamzmz con la quale & stato approvato il bilancio di

previsione dell'esercizio 2012, il bilancio pluriennale 2012-2014, la relazione previsionale e programmatica, il piano

triennale delle opere pubbliche e I'elenco annuale dei lavori;

MI%MIE&,WIEBMU.L@Z&?}M;

Visto |'articolo 11, commi 1, 2 del regolamento comunale di contabilita;

Visto il decreto n. 26/3 del 27.5.2011 con il quale & stato individuato il responsabile del servizio;

Verificato che, ai sensi dell’articolo 12 del ‘Rsphnﬂmmllemmhwﬁinmnia",nmﬁm

Cnnvenziuitnnsipaiﬁwperl'aoqmmqumtindbut;

Vhtnilmm‘ﬂegahnwmdeﬁeﬁxnhmsmﬁ%hmuﬂ',ammhmndﬁhﬂaﬁmadﬁcmﬁgh

Comunale n. 16 del 29 aprile 2009.

Visto |'elenco delle categorie di beni e servizi acquisibili in economia, approvato con determinazione del Direttore

Generale n. 653/5 del 25 giugno 2009 e successive integrazioni;

Considerata la necessita’ di sostituire un Firewall attualmente presente nell'ufficio di centro sistema, che risulta

miMemmmumwﬁmmﬁnummm.

Individuati i sequenti prodotti distribuiti in Italia in esclusiva dalla societa’ ENTEK GROUP SNC P.L. 03232200133 DI

BARZANO' (LC) Via Oriano, 24

= N. 1 Draytek Vigor 2910, Firewall Dual WAN, 3+1 parte ethemet 10/100. 1+1 WAN 10/100, 32 VPN, QoS, Surf
control

m:heamémmmwmmmmnﬂmmmm“mmmm
seniziauquis‘biliinmh,wmmimwm&m&amdell'arﬁndnﬁdd

"Regolamento delle forniture servizi lavori in economia”
H.hntumesemrdummh::prewﬂndalmnmmdmmmremzlamﬁinm.alram?,
mnma?,émhilel'aﬂidmntum.mmﬁdmﬂaﬂamimhnﬂﬁmﬁm:

a) - Per servizi o forniture inferiori a 10.000,00 euro.

Dato atto che nella scelta del fornitore si & tenuto conto di:

- principi di spedalizzazione del fornitore e di rotazione, ove siano presenti nell'Blenco

degli operatori economici o sul mercato pill ditte conosciute idonee

- unico distributore in Italia

Dato atto che il fomnitore ENTEK GROUP SNC P.I. 03232200133 DI BARZANO' (LC) Via Oriano, 24 : & ritenuto
ichrmafumireilbmenservtziuridiatnealnndesin'npmﬁntnéstatnqmrﬂrichieatu-:inﬁ*ireilgeguente
materiale:

= N. 1 Draytek Vigor 2910, Firewall Dual WAN, 3+1 parte ethemet 10/100. 1+1 WAN 10/100, 32 VPN, QoS,

COMUNE DN VIMERCATE

UFFICIO SISTEMA BIBLIOTECARKD
PIAZZA LUNITA DNTALIA 20G

20053 VIMERCATE - MB

TEL D38 .66 58 286 — FAX 03868 55 796

CODICE FISCALE 02026560157
PARTITA NA DOT28730061




AA.GG-5G-P02-MDO5 REV 00
Gennaio 2013

Surf control
Dato atto che & pervenuta un‘offerta, qui allegata, per la fornitura di quanto sopra descritto e che il prezzo
offerto & ritenuto congruo ai sensi dell'articolo 11 del "Regolamento delle forniture servizi lavori in economia®.
RILEVATO che spesa totale ammonta a euro 204,08 cosi' suddivisa:
N. 1 Draytek Vigor 2910, Firewall Dual WAN, 3+1

parte ethemet 10/100. 1+1 WAN 10/100, 32 VPN,

QoS, Surf control euro 168,66
va 21% euro 3542
TOTALE euro 204,08

da impegnare e imputare all'intervento n.1050101 cap. 8040 residui 2012 "acquisto materiale di consumo e
doc.” dell'ultimo bilando approvato
Rilevato che detta spesa rispetta i limiti di importo e i divieti di frazionamento di cui agli articoli 2 e 5 del
"Regolamento delle forniture serviz lavori in economia” .....,
DETERMINA
1. di dare atto della regolarita e delle motivazioni dell'affidamento diretto, secondo quanto previsto dal
"Regolamento delle forniture servizi lavori in economia”, come meglio specificato in premessa e visto che
non esistono Convenzioni Consip attive
2. di richiedere la fornitura di n.. 1 Draytek Vigor 2910, Firewall Dual WAN, 3+1
parte ethemet 10/100. 1+1 WAN 10/100, 32 VPN,
QoS, Surf control al fornitore ENTEK GROUP SNC P.I. 03232200133 DI BARZANO' (LC) Via Oriano,
24 Codice fomitore...4.22.2.%.ritenuto idoneo:
3. di imputare e impegnare la spesa complessiva di euro 204,08 cosi’ suddivisa:

N. 1 Draytek Vigor 2910, Firewall Dual WAN, 3+1
parte ethemet 10/100. 1+1 WAN 10/100, 32 VPN,

QoS, Surf control euro 168,66
iva 21% euro 3542
TOTALE euro 204,08

all'intervento n.1050101 cap. 8040 residul 2012 "acquisto materiale di consumo e doc.” dell'ultimo
bilancio approvato che presenta la necessaria disponibilita (impegno n..'.‘.‘a.‘.-.r..’f.?!-);

4. di dare atto che detta spesa rispetta i limiti di importo e i divieti di frazionamento di cui agli articoli 2 e
5 del Regolamento delle forniture servizi lavori in economia;

5. di dichiarare che I'uitimo bilancio definitivamente approvato dal Consiglio Comunale & quello relativo
all'esercizio 2012 e che la gestione avviene conformemente al dettato dell‘articolo 163, comma 1 del D.
Lgs. 267/2000.

6. di dare atto che il numero di CIG e' il sequente ZD40%05F0B

7. di disporre il pagamento della somma entro 60 gg. dal ricevimento  della fattura a norma dell’art.4
comma 4 del D.lgs. 9.10.2002, n.231;

IL FUNZIONARIO
(dott. Alessandro Agustoni)

Allegati: preventivo Entek Group d g 20 G g




